经济师考生莫错过职称英语报名 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/82/2021_2022__E7_BB_8F_E

6_B5_8E_E5_B8_88_E8_c49_82732.htm 各市人事考试中心，各

省直及中央有关部门，兵团（单位）人事处： 根据人事部人

事考试中心《关于做好2007年度全国专业技术人员职称外语

等级统一考试考务工作的通知》（人考中心函[2006]117号）

文件精神，现将2007年度全国专业技术人员职称外语等级统

一考试有关问题通知如下： 一、考试时间 全国专业技术人员

职称外语等级统一考试定于2007年4月8日上午9：00-11：00举

行。 二、考试等级、语种、类别 全国专业技术人员职称外语

等级统一考试中，英语分为综合、理工、卫生3个类别，每个

类别分为A、B、C3个级别；日语、俄语、德语、法语、西班

牙语不分类别，只分A、B、C3个级别。考试等级ABC适用范

围1. 高等学校教师、自然科学研究、社会科学研究、卫生技

术、工程技术、工程技术职务系列和国际商务专业申报高级

专业技术职务者（包括正高和副高级）。2. 其他系列申报正

高级专业技术职务者。1. 在县（含不设区的市，不含区）及

乡镇所属单位的卫生和工程技术人员申报副高级专业技术职

务者；其他单位的卫生和工程技术人员申报中级专业技术职

务者。2. 高等学校教师、自然科学研究、社会科学研究人员

申报中级专业技术职务者。3. 外语教师和翻译人员申报高级

专业技术职务参加第二外语考试者。4. 高级专业技术职务未

分正副的系列申报高级专业技术职务或其他系列中申报副高

级专业技术职务者。1. 外语教师和翻译人员申报中级专业技

术职务参加第二外语考试者。2. 在县市及乡镇所属单位的卫

生和工程技术人员申报中级专业技术职务者。3. 其他系列的

专业技术人员申报中级专业技术职务者。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com